42 del D.Lgs. 36/2023 e validato Stazione 
Appaltante, con provvedimento prot. n. 27575 del 26/11/2024, i relativi aspetti 
progettuali non possono essere oggetto di riserva da parte dell’Appaltatore. 

L’importo complessivo posto a base di gara ammonta ad € 6.264.698,11 (euro 
seimilioniduecentosessantaquattromilaseicentonovantotto/11) per lavori a misura, 
oltre IVA come per legge, di cui € 201.113,61 quali oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso, secondo quanto meglio precisato nella tabella che segue: 

Descrizione Importo (€) 

A) Importo lavori a misura € 6.063.584,50